
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2019
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2018) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44807092X GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 32668992E GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 52933982B GONZALEZ RIOS, JOSE ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 76368233E IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 44817232F LIÑARES PENAS, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 34988881Q MALDONADO GONZALEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 36143064J MARTINEZ PEREZ, MAURICIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
9 76813758Z MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
10 34895032F PASTORIZA NORIEGA, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
11 77594224K RODRIGUEZ RAÑON, JUAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
12 53168898M VAZQUEZ SAMPAYO, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
13 33317601P BARJA MUINELO, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
14 36141941V BENEDICTO MARTINEZ, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
15 33536564B BUJAN BURGO, Mª ANGELES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
16 78793465L CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
17 71504727G CAO PRADA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
18 33340327X CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
19 32792399B COLLAZO SANCHEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
20 76970484H DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
21 52933003K FONTAO GARCIA, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
22 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
23 44814519P CAAMAÑO VARELA, RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,80  
24 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
25 34898120J PENA PEREZ, REBECA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 29,40  
26 32692370D FERNANDEZ PICO, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 27,80  
27 53116615R ROSALES OTERO, JULIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,80  
28 32817465F VILLAR LEMA, DIEGO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,60  
29 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,00  
30 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 20,60  
31 33332647N REGO MATO, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,40  
32 32696667M ROIBAS VAZQUEZ, NICOLAS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
33 44848042C VENCES LOPEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,80  
34 33339425M ARIAS PEREZ, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,60  
35 44468815V GONZALEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
36 76996625P VAZ VARELA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
37 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
38 78739513W COSTAS SOLIÑO, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
39 77011884H FERNANDEZ DARRIBA, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
40 76623603T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
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41 77404854X VILLAR FERNANDEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
42 33340775K TOIMIL FERNANDEZ, MARINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,60  
43 52935143E REGO CASTRO, LORENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
44 44842896A FRAGA SANTIAGO, PEDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
45 79312559A BLANCO TOURIÑO, SENEN MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,80  
46 44831027W GOMEZ PEREZ, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47 44085476L GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
48 45846298F JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
49 77595323Q LOPEZ FERNANDEZ, MARIA PAZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
50 33337389Q LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
51 53610730F MILLAN TORRRES, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52 71941993V ORTEGA NAVAS, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53 35324588S PAZ LOPEZ, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
54 46906917G REGUEIRA DOMINGUEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
55 44813951S TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
56 33342928N VILLANUEVA VILAR, GEMMA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
57 15485353M ALONSO REGO, CECILIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
58 78808327T ATAN  MANEIRO, LUIS EUGENIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
59 71505026G CARRETERO ALEJANDRE, IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
60 44840216Z CORDIDO REY, VICENTE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
61 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
62 33345144C ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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15485353M 57 ALONSO REGO, CECILIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32668992E 2 GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32692370D 26 FERNANDEZ PICO, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 27,80  
32696667M 32 ROIBAS VAZQUEZ, NICOLAS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 10,20  
32792399B 19 COLLAZO SANCHEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32817465F 28 VILLAR LEMA, DIEGO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,60  
33317601P 13 BARJA MUINELO, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33332647N 31 REGO MATO, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 15,40  
33337389Q 50 LOPEZ FERNANDEZ, RAUL MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33339425M 34 ARIAS PEREZ, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,60  
33340327X 18 CASTRO MARIÑO, MARIA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33340775K 42 TOIMIL FERNANDEZ, MARINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,60  
33342928N 56 VILLANUEVA VILAR, GEMMA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33345144C 62 ENRIQUEZ GONÇALVES, LYDIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33536564B 15 BUJAN BURGO, Mª ANGELES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34895032F 10 PASTORIZA NORIEGA, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34898120J 25 PENA PEREZ, REBECA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 29,40  
34988881Q 7 MALDONADO GONZALEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35324588S 53 PAZ LOPEZ, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35449568J 22 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35458607J 4 GONZALEZ RIVAS, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35469745L 24 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
35470345K 30 FERNANDEZ PICHEL, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 20,60  
36141941V 14 BENEDICTO MARTINEZ, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
36143064J 8 MARTINEZ PEREZ, MAURICIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44085476L 47 GONZALEZ LOPEZ, MARIA TERESA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44468815V 35 GONZALEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,60  
44807092X 1 GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44808415E 37 ALBOR  TABOADA, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
44813951S 55 TABOADA MOURE, MARÍA DEL PILAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44814519P 23 CAAMAÑO VARELA, RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 36,80  
44817232F 6 LIÑARES PENAS, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44831027W 46 GOMEZ PEREZ, JOSE RAMON SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44840216Z 60 CORDIDO REY, VICENTE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44842896A 44 FRAGA SANTIAGO, PEDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
44848042C 33 VENCES LOPEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 7,80  
45846298F 48 JIMENEZ DE VALENZUELA, VICTOR ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46906917G 54 REGUEIRA DOMINGUEZ, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52933003K 21 FONTAO GARCIA, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
52933982B 3 GONZALEZ RIOS, JOSE ANGEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
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52935143E 43 REGO CASTRO, LORENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,20  
53116615R 27 ROSALES OTERO, JULIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 24,80  
53168898M 12 VAZQUEZ SAMPAYO, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
53610730F 51 MILLAN TORRRES, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71502286R 61 DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71504727G 17 CAO PRADA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
71505026G 59 CARRETERO ALEJANDRE, IVAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71941993V 52 ORTEGA NAVAS, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76368233E 5 IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76623603T 40 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
76813758Z 9 MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76932767K 29 MIGUEZ CAMPOS, EVA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,00  
76970484H 20 DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76996625P 36 VAZ VARELA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
77011884H 39 FERNANDEZ DARRIBA, ANDREA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
77404854X 41 VILLAR FERNANDEZ, ADRIAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
77594224K 11 RODRIGUEZ RAÑON, JUAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77595323Q 49 LOPEZ FERNANDEZ, MARIA PAZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78739513W 38 COSTAS SOLIÑO, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
78793465L 16 CAAMAÑO VILARIÑO, MIGUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
78808327T 58 ATAN  MANEIRO, LUIS EUGENIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
79312559A 45 BLANCO TOURIÑO, SENEN MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,80  
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